chấp nhận chất lượng, số lượng tài sản đấu giá và không có quyền khiếu nại,
khiếu kiện về sau.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá
Từ ngày thông báo đến hết ngày 06/4/2026 (trong giờ hành chính) tại Chi

nhánh Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng.
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 557.865.000 đồng (Bằng chữ: Năm

trăm năm mươi bảy triệu, tám trăm sáu mươi lăm nghìn đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/hồ sơ.
- Tiền đặt trước (15% giá khởi điểm của tài sản): 83.679.750 đồng (Bằng

chữ: Tám mươi ba triệu, sáu trăm bảy mươi chín nghìn, bảy trăm năm mươi
đồng).

Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ lúc 07 giờ 30 phút ngày
27/02/2026 đến 17 giờ ngày 06/4/2026.

* Lưu ý: Tiền đặt trước của người tham gia đấu giá phải có trong tài khoản
của Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng trước 17 giờ ngày 06/4/2026 mới được

[...]

Số 159 đường Trần Hưng Đạo, khu phố 22,
phường Tân Ninh, tỉnh Tây Ninh.

i) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá
- Hình thức đấu giá: đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá.
- Phương thức đấu giá: đấu giá theo phương thức trả giá lên.
j) Bước giá: 11.158.000 đồng (Bằng chữ: Mười một triệu, một trăm năm

mươi tám nghìn đồng).
k) Quy định về cách trả giá:
* Giá trả hợp lệ:
- Giá trả phải từ giá khởi điểm trở lên.
- Người trả giá sau phải trả giá cao hơn giá mà người trả giá trước liền kề đã

trả.
* Giá trả không hợp lệ:
- Giá trả thấp hơn giá khởi điểm.
- Người trả giá sau trả giá thấp hơn hoặc bằng giá đã trả của người trước.